
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  323 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 8 : Area Risorse Strumentali

ANNULLAMENTO ATTO DI DETERMINAZIONE N. 265 DEL 
07/04/2023

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

27/04/2023

 329

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO27/04/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 323 DEL 27/04/2023 

 

 

OGGETTO: 

ANNULLAMENTO ATTO DI DETERMINAZIONE N. 265 DEL 07/04/2023 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

 

  Richiamato l’atto di determinazione n. 265 del 07/04/2023 con cui si approvava il certificato di regolare 

esecuzione delle opere di efficientamento energetico immobili di proprietà comunale e si procedeva allo svincolo 

della cauzione definitiva e alla liquidazione della fattura a saldo (fattura n. 4/01 emessa in data 24/02/2023, 

parzialmente stornata con nota di credito n. 9 del 30/03/2023) a favore della ditta Elettromeccanica Merlotti Srl; 

 

  Considerato che le risorse finanziarie previste dal Decreto legge 14 agosto 2020 sono confluite 

nell’Ambito del Piano Nazionale di ripresa e resilienza e che pertanto tali atti devono rispettare i parametri europei  

 

  Ritenuto pertanto di procedere all’annullameno del suddetto atto di determinazione n. 265 del 07/04/2023 

al fine di predisporlo adeguato ai parametri europei;   

 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 109 del d.lgs. n. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni previste dal decreto sindacale n. 7 del 28/07/2022 di conferimento, al 

sottoscritto, delle funzioni di Responsabile dell’Area Risorse Strumentali; 

 

Visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune; 

 

Visto il D.lgs. 18.04.2016 n.50 e s.m.i.; 

Visto l’art. 184 del T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n. 267 

del 18.08.2000; 

Vista la deliberazione della G.C. n. 1 in data 10/01/2023 di approvazione del PEG per la gestione 

dell'esercizio provvisorio; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 in data 26/04/2023, “approvazione 

aggiornamento del DUP 2023/2025”; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 in data 26/04/2023, “approvazione bilancio di 

previsione 2023/2025”; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. per le motivazioni esposte in premessa ed all’uopo richiamate quale parte integrante e 

sostanziale del presente atto, di annullare l’atto di determinazione n. 265 del 07/04/2023 con cui si 

approvava il certificato di regolare esecuzione delle opere di efficientamento energetico immobili di 

proprietà comunale e si procedeva allo svincolo della cauzione definitiva e alla liquidazione della fattura 

a saldo (fattura n. 4/01 del 24/02/2023 di € 27.613,85, parzialmente stornata con nota di credito n. 9 del 

30/03/2023 di € 138,07) a favore della ditta Elettromeccanica Merlotti Srl; 

 

2. di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi della Legge 241/90 è l’arch. Andrea 

Fogagnolo; 
 

3. di fare espressamente presente che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del 

visto contabile da parte del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria. 
 

 

 

  IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 RISORSE STRUMENTALI 

  Arch. Andrea Fogagnolo 



DETERMINAZIONE N. 323 DEL 27/04/2023 

 

 

 

 


		2023-04-27T16:45:41+0200
	ANDREA FOGAGNOLO




